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Demolizione  muretti esistenti
e realizzazione nuova pavimentazione

vedasi tavole dettagli esterni

Si rimanda agli elaborati di 
dettaglio degli esterni
per la quotatura degli 
elementi di progetto

Si rimanda agli elaborati di 
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per la quotatura degli 
elementi di progetto

-0.70

-0.70

-0.60

-0.60

-0.02

-0.02

-0.70

-0.02

Sostituzione finestra F 20
con portafinestra F22

vedasi tavole interventi infissi

Inserimento nuova porta tipo Pe 03
vedasi abaco porte

3.94

1
9
.1

1

1.59
DEMOLIZIONE

NUOVA COSTRUZIONE

GP PROJECT SRL
Sede Legale: Via Pietro Tamburini, 6 - 20123 Milano (MI)
Sede Operativa: Strada 6 – Palazzo N3 - Centro Direzionale Milanofiori - 20089 – ROZZANO (MI)
P.IVA 05835490961 - REA N° MI - 1852211 - Tel. 02 89 20 81 64 - info@gpproject.eu 

Progetto architettonico
Disegnato da:

ELABORATO N°DISCIPLINA

A TERMINE DI LEGGE LA GP PROJECT SRL SI RISERVA LA PROPRIETA' DEL PRESENTE ELABORATO E NE VIETA L'UTILIZZO A TERZI SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA

CAPOGRUPPO/MANDATARIA

(Firma e timbro)

MANDANTE: Dott. Geol. Domenico MONTELEONEMANDANTE: Dott. Arch. Maria Teresa PASCALE

Ordine degli Architetti della Provincia di Reggio Calabria n. A 3220
pec: mtpascale@oappc-rc.it
Tel: +39 349 786 7001

(Firma e timbro)

n°

1

2

3

4

Revisioni

5

Comune

6

7

Ordine dei Geologi della Calabria n. 1025
pec: monteleonedomenico@pec.it
Tel: +39 329 082 6033

Revisionato da:

(Firma e timbro)

PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA - RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE 
CORSO GARIBALDI, 69 - PAVIA (PV) - POP317_PNRR/6 - CUP: G14E21000720001

Febbraio 2023

Marzo 2023

Missione M5 - Componente C2 - Investimento 2.1

SDC_Pianta piano terra

A25

Progetto Definitivo - Esecutivo

PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA
RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE

CORSO GARIBALDI, 69 - PAVIA (PV)

Comune di Pavia
Piazza Municipio, 2 - 27100 - Pavia (PV)
Partita IVA: 00296180185
Tel.: 0382 3991

PEC: protocollo@pec.comune.pavia.it

ARC

Scala  1 : 100

Stato di confronto - Pianta piano terra Tipologico controparete sottofinestra

LEGENDA

Per interventi specifici su divisori, pavimenti, massetti, controsoffitti ed impianti si rimanda 
agli elaborati specifici.
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